[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 ноября 2022 г.
                                    № 872 – па                                                п. Эгвекинот
О прекращении права безвозмездного пользования на земельный участок

Рассмотрев заявление Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного Чукотского автономного округа «Окружное объединение ветеринарии»                        от 15 ноября 2022 г. № 03-27/787, в соответствии со статьёй 47 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить у Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного Чукотского автономного округа «Окружное объединение ветеринарии» право безвозмездного пользования на земельный участок с кадастровым номером 87:06:050001:303, общая площадь 375 кв.м.

Категория – земли населенных пунктов; вид разрешенного использования: под размещение приюта для животных.

Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, пгт. Эгвекинот,                    3 км автодороги Эгвекинот-Мыс Шмидта.

2. Принять в состав земель городского округа Эгвекинот земельный участок с кадастровым номером 87:06:050001:303, общая площадь 375 кв.м.

Категория – земли населенных пунктов; вид разрешенного использования: под размещение приюта для животных.

Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, пгт. Эгвекинот,                    3 км автодороги Эгвекинот-Мыс Шмидта.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 2 февраля 2022 г. № 41-па «О передаче земельного участка в безвозмездное пользование».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот          (Шпак А.В.).

Глава Администрации
            Р.В. Коркишко